

Link do produktu: <https://bio-sklep24.pl/kaszka-owsiano-orkiszowo-gryczana-z-soczewica-bio-200-g-helpe-p-30933.html>



KASZKA OWSIANO - ORKISZOWO - GRYCZANA Z SOCZEWICĄ BIO 200 g - HELPA

Cena	19,55 zł
Numer katalogowy	5904257043214
Kod producenta	5904257043214
Kod EAN	5904257043214
Producent	THE BRIDGE (desery i napoje roślinne)

Opis produktu

SKŁADNIKI

kaszkas OWSIANA* (40 %), kaszka z PSZENICY ORKISZ pełnoziarnista* (30 %), mąka z soczewicy czerwonej* (20 %), kaszka gryczana* (10 %)(*certyfikowany składnik ekologiczny)

OPIS

Bio Kaszka z Soczewicą to połączenie owsa, ORKISZU, gryki oraz czerwonej soczewicy. To źródło węglowodanów, roślinnego białka, błonnika oraz ważnych składników mineralnych (cynku, żelaza, potasu) i witamin z grupy B. Kaszka z dodatkiem soczewicy ułatwi małym smakoszom zapoznanie się z nasionami roślin strączkowych. To baza do wegańskich, pełnowartościowych posiłków dla całej rodziny.

Odkryj Kaszki HELPA - smaczne i szybkie w przygotowaniu kaszki zbożowe, które ugotujesz w zaledwie 2-3 minuty. Nasze kaszki to produkty dla całej rodziny. Nie są produktem specjalnego przeznaczenia żywieniowego.

Co wyróżnia kaszki HELPA?

- 100% naturalne
- brak dodatku cukru
- dodatek ekologicznych nasion roślin strączkowych
- szybki i prosty sposób przygotowania

Kaszki z dodatkami HELPA to propozycja dla wszystkich, którzy cenią sobie naturalność i praktyczność w kuchni. Dzięki nim, każdy z nas może w kilka minut wyczarować posiłek pełen wartości odżywczych i smaku.

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA

Przygotuj w naczyniu do gotowania 200 ml zimnej wody lub MLEKA. Wsyp powoli dwie łyżki kaszki Czary Mamy, doprowadz do wrzenia cały czas mieszając do uzyskania jednolitej konsystencji i gotuj 2-3 minuty.

Aby wyczarować owocową kaszkę Czary Mamy dodaj owoce Czary Mamy** do gotowej kaszki. ** Różdżki i łyżki smaku Czary Mamy sprzedawane oddzielnie.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 g

Wartość energetyczna: 1498 kJ/355 kcal

Tłuszcz: 4,3 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,8 g

Węglowodany: 60 g

w tym cukry: 1,4 g

Błonnik: 10 g

Białko: 16 g

Sól: 0,01 g

INFORMACJA ALERGENNA

Może zawierać pszenicę (samopszę, płaskurkę), JĘCZMIEN, żyto.

ZAŁECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu w suchym i chłodnym miejscu.

Progress Rafał Herzyk
ul. Browarna 47, 34-300 Żywiec
Adres email: kontakt@bio-sklep24.pl
NIP: 553-001-54-08
ING Bank Śląski: 22 1050 1070 1000 0092 6559 4334

Twój Sklep Ekologiczny

WEGAŃSKI: **WEGAŃSKI**
Certyfikat bio: **CERTYFIKAT BIO**
WEGETARIAŃSKI: **WEGETARIAŃSKI**